Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LPJ-450SP: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LPJ-450SP Details PDF
LPJ-450SP
Hersteller-Teilenummer: LPJ-450SP
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE CRTRDGE 450A 600VAC/300VDC
Datenblätter: LPJ-450SP.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1700 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LPJ-450SP
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE CRTRDGE 450A 600VAC/300VDC
Kategorie Schaltkreisschutz > Elektrische, Spezialsicherungen
Teilstatus 1700 pcs Stock
Serie LOW-PEAK™ LPJ
Betriebstemperatur -
Zulassungen CE, CSA, UL
Befestigungsart Bolt Mount
Größe / Dimension 2.500" Dia x 3.750" L (63.50mm x 95.25mm)
Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 450A
Anwendungen Electrical, Industrial
Verpackung / Gehäuse Cylindrical, Blade Terminal (Bolt)
Nennspannung - AC 600V
Nennspannung - DC 300V
Sicherungstyp Cartridge
Reaktionszeit Slow
Klasse J
Brechen bei Nennspannung 300kA AC, 100kA DC
Schmelzen I²t -
Verpackung Bulk
LPJ-450SPI
Bussmann (Eaton)
FUSE CRTRDGE 450A
600VAC/300VDC
LPJ-40SPI
Bussmann (Eaton)
FUSE CARTRIDGE 40A
600VAC/300VDC
LPJ-45SPI
Bussmann (Eaton)
FUSE CARTRIDGE 45A
600VAC/300VDC
LPJ-4SP
Bussmann (Eaton)
FUSE CARTRIDGE 4A
600VAC/300VDC
LPJ-450S
IGBT Module
IGBT Modules
LPJ-400SP
Bussmann (Eaton)
FUSE CRTRDGE 400A
600VAC/300VDC
LPJ-45SP
Bussmann (Eaton)
FUSE CARTRIDGE 45A
600VAC/300VDC
LPJ-5-6/10SP
Bussmann (Eaton)
FUSE CRTRDGE 5.6A
600VAC/300VDC
08051A2R4DAT2A 12-713200-00 1DI300ZN-120-02 2403 263 00170 79RTA120
AD7896JRZ AP1118T33L AT24C64A-10TI-2.7 BUK9620-100B CL-191PSB65-D-T
DG406CWI+ DTA143TK EMB51T2R FAN1587AMX FIN1048MTC
FR1104B-TR GCM0335C1E4R8CD03D GCM155R71H473KE02D GRM32NR71H224KA01K GTL2008PW
LM20143MHX LM4040CEX3-3.3+T LP2985IM5X-4.0 LP8340CDT-5.0 LPJ-450S
LSP5527-S8A M3004LDTR MAX4402ASA+T MAX663CSA MD1503A37PPL
NTD95N02-001 PAM3105ACA090 PEB3265HV1.5 PS15-48-5 RJK0303DPC-00#JO
SAA7327H SC4901ITSTRT SKIIP28ANB16V2 SKM100GAR12T4 SLSNNWH815TSASSS
SPX1117M3-5.0 SRU1038-680Y ST380CH04C1 TB160808G221 TISP61089AD
TK11277MTL TPS73125QDBVRQ1 TS272ACD VI-J51-MX ZMM5258B-7